
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 
 

 
Znak sprawy : ZP.271.12.2022 

Nakło nad Notecią, dnia  24.05.2022r. 
 

ZAWIADOMIENIE 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  
na realizację zadania inwestycyjnego pn.  

 
CZĘŚĆ I -  Budowa siłowni zewnętrznej na działce nr 673 w Minikowie. 

CZĘŚĆ II - Budowa placu zabaw na działce nr 113/3 w Wieszkach. 
CZĘŚĆ III - Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Michalin. 

 
Zadanie „Budowa siłowni zewnętrznej na działce nr 673 w Minikowie” 
i „Budowa placu zabaw na działce nr 113/3 w Wieszkach” – zakres I 

dofinansowane jest z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  

Priorytet: Promowanie włączenia społecznego, zmniejszenie ubóstwa oraz rozwoju gospodarczego na obszarach 
wiejskich  

Działanie: Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER 
Poddziałanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność 
Tytuł operacji: Budowa siłowni zewnętrznej w Minikowie oraz budowa placu zabaw w Wieszkach 

 
 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem  2022/BZP 00144556/01 w dniu 04.05.2022r. oraz na stronie internetowej  
prowadzonego postepowania: www.platformazakupowa.pl/pn/naklo. 
  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  
Część I - 47.758,91 złotych brutto;  
Część II - 93.151,64 złotych brutto;  
Część III - 14.500,00 złotych brutto.  
 
W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty 
 

CZĘŚĆ I - Budowa siłowni zewnętrznej na działce nr 673 w Minikowie. 
 

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

(zł brutto) 

 

 

Okres gwarancji 40% 

 

 

1. 

ATUT Tomasz Skiba 

ul. Leśmiana 5 

62 – 050 Mosina 

województwo: wielkopolskie 

NIP: 7772806706 

 

 

28.800,00 

 

 

48 miesięcy 



 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 
 

 

 

 

2.  

NOVUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

ul. Bol. Chrobrego 1 

12-100 Szczytno  

województwo: warmińsko - mazurskie  

NIP: 7451847179 

 

 

81.313,34 

 

 

72 miesiące 

 

 

4. 

Steelcore Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Kolaniki 19 

37-500 Jarosław  

województwo: podkarpackie 

NIP: 7922313490 

 

 

45.510,00 

 

 

 

72 miesiące  

 

5.  

HERKULES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

ul. Szymanowskiego 47A 

32-501 Pogorzyce 

województwo: małopolskie  

NIP: 6282265467 

 

 

52.760,85 

 

 

48 miesięcy 

 

7. 

FIT PARK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ - SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

ul. Turkusowa 60 

87-100 Toruń 

województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 9562310727 

 

 

 

41.451,00 

 

 

 

72 miesiące  

 

8. 

4STB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Osadnicza 35  

65-785 Zielona Góra, 

województwo: lubuskie 

NIP: 9731016256 

 

 

40.836,00 

 

 

72 miesiące 

   
CZĘŚĆ II - Budowa placu zabaw na działce nr 113/3 w Wieszkach. 

 
 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

(zł brutto) 

 

 

Okres gwarancji 40% 

 

 

 

1. 

ATUT Tomasz Skiba 

ul. Leśmiana 5 

62 – 050 Mosina 

województwo: wielkopolskie 

NIP: 7772806706 

 

 

94.100,00 

 

 

48 miesięcy  



 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 3 
 

 

 

2.  

NOVUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

ul. Bol. Chrobrego 1 

12-100 Szczytno  

województwo: warmińsko - mazurskie  

NIP: 7451847179 

 

 

 

141.928,35 

 

 

 

72 miesiące  

 

3.  

BUGLO PLAY SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Bojowników o Wolność 

i Demokrację 4  

75-209 Koszalin 

województwo: zachodniopomorskie  

NIP: 5272952059 

 

 

 

88.104,29 

 

 

 

60 miesięcy  

 

4.  

Steelcore Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Kolaniki 19 

37-500 Jarosław  

województwo: podkarpackie 

NIP:7922313490 

 

 

76.336,63 

 

 

72 miesiące  

 

6. 

MAGIC GARDEN Sp. z o.o. 

ul. Wyszyńskiego 60a 

88-170 Pakość 

województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP 5851468361 

 

 

59.372,10 

 

 

72 miesiące 

 

 

CZĘŚĆ III - Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Michalin.  
– BRAK OFERT. 

 
 

Z up. Burmistrza  

Krzysztof Błoński  

Zastępca Burmistrza  


